

Dünya çocuklarından coşkulu kutlama

Cumhuriyet değerlerine bağlı, aydın ve eğitimli bireyler yetiştirmek için Maslak 1453'te faaliyetlerini sürdüren Dünya Çocuk Akademisi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda yine farkını ortaya koydu. Öğrenciler, Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutladı.

Eğitim kalitesi, akademik, sportif ve sosyal başarılarının yanı sıra geliştirdiği yenilikçi eğitim modelleri ile Türkiye'deki eğitim sektörüne yön veren Dünya Çocuk Akademisi, verdiği okul öncesi eğitim ile öğrencilerini geleceğe hazırlarken, topluma da değer katıyor.

Didin'den 'Cumhuriyet' vurgusu

Dünya Çocuk Akademi, Cumhuriyetimizin 96. yılını öğrenci ve aileleriyle doyasıyla kutladı. Etkinlikte konuşan Dünya Çocuk Akademisi'nin Kurucusu Murat Didin, "Herkesin kafasından bir şeyler mutlaka geçiyordur. Törenden sonra 'Nereye gideceğiz?' 'Nerede takılacağız?' gibi sorular soruyorsunuzdur. Ama şöyle bir şeyi düşünebiliyor musunuz; 'Cepheye kaçta gideceğiz?' Tabii Allah bir daha o günleri bu ülkeye yaşatmasın. Fakat bunun bir empatisi olmaz. Vatan için saat kaçta savaşa gideceğinizi düşünüyorsunuz. Hatta saati bile düşünmüyor, vatanınızı her şeyden üstün tutuyorsunuz. Bu durum anlatmak ile hissedilmez, bizzat yaşamak lazım. Ve biz onların kanı, canı pahasına ve Mustafa Kemal Atatürk'ün askerleri



olarak bu ülkeyi savaşarak getirdiği nokta sayesinde burada toplanıp, Cumhuriyetimizi kutlayabiliyoruz." ifadelerini kullandı.

Miniklerin şiirleri büyük alkış aldı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında ilk olarak okulda mini bir kokteyl düzenlendi. Ardından coşkulu bir kalabalık ile Maslak 1453 sitesinin içerisinde bulunan Atatürk anıtına velileri ile birlikte yürüyen Dünya Çocuk Akademisi öğrencileri, Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutladı. Say-

gı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, miniklerin gösterileri ile devam etti. Öğrencilerin okudukları şiirler büyük alkış alırken, çalınan marşlar kutlamalara ayrı bir renk ve heyecan kattı.

**Ağaoğlu Maslak 1453 A-1 Blok
Sarıyer
GSM: 0532 213 59 23
www.dunyacocukakademisi.com**

